
•••Hi 
KUJIP017O2D5 

Dohoda o ukončení smlouvy č. 27/2010 

o veřejných službách poskytovaných v souladu s Nařízením evropského parlamentu a rady 
(ES) č. 1370/2007 (dále jen Nařízení) spočívající v závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové osobní dopravě (dále jen smlouva) 

\ w s o e ^  

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dohody pověřen: 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ 70890749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o. 
se sídlem Dobšická 3697/6, 669 02 Znojmo 
zastoupená: Ing. Petrem Chadimem, ředitelem společnosti, na základě plné moci 
Znojemská dopravní společnost - PSOTA s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, odd.C, vložka 22398 
IČO: 634 96 283 
DIČ: CZ 634 96 283, plátce DPH 
Bankovní spojení: účet zřízen u Sberbank CZ, a.s., pobočka Znojmo 
Č.účtu: 4160000577/6800 
(dále jen dopravce) 

ČI, I. 

Smluvní strany se dohodly, že se ke dni 10. 12. 2017 ukončuje smlouva č. 27/2010 o 
veřejných službách poskytovaných v souladu s Nařízením evropského parlamentu a rady 
(ES) č. 1370/2007 (dále jen Nařízení) spočívající v závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové osobní dopravě (dále jen smlouva) z důvodu zániku oprávnění dopravce provozovat 
dopravu, která je předmětem smlouvy. 

ČI. II. 

Vzájemné vypořádání 

1. Skutečná výše ekonomicky oprávněných nákladů a příjmů za období od 1. 12. 2017 do 
9. 12. 2017 bude dopravcem prokázána do 28. 2. 2018. 

2. Objednatel uhradí na základě předložené faktury kompenzaci uplatněnou za období od 
1. 12. 2017 do 9. 12. 2017 do 15 pracovních dnů ode dne předložení správných a 
úplných podkladů. 



3. Souhrnná rekapitulace ekonomicky oprávněných nákladů a příjmů za příslušný 
kalendářní rok bude dopravcem předložena nejpozději do 31. 3. následujícího 
kalendářního roku, a to v souladu s čl. V odst. 9-12 smlouvy. Součástí rekapitulace 
bude informace o vozovém parku zajišťujícím dopravní obslužnost na území Kraje 
Vysočina za uplynulý kalendářní rok zpracovaná v podobě viz Příloha č. 5 dodatku č. 9 
smlouvy. 

1. Smluvní strany prohlašují, že po vzájemném vypořádání podle Čl. II. této Dohody, nemají 
vůči sobě žádné další závazky vyplývající ze smlouvy. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Tato Dohoda je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zákonnou povinnost dle § 5 
odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Objednatel a splnění této 
povinnosti písemně potvrdí dopravci. 

Cl. II 
Závěrečná ustanovení 

03.11 2017 

V Jihlavě dne 
Kraj Vysočina 

Ve Znojmě dne 

sp&kčMost - P§QH% 
Dobsicícá 3697/6, 669 02 ZNOJMO 
\JČ: 634 96 283, DIČ: CZ83496283 
i ' Mavw.psota-zoojmo.cz 

Vysočina 

Ing. Petr Chadim 

ředitel společnosti 

Ing. Jan Hyliš Ob/' 

člen rady J ) 

kraje pro oblasfdoprWyxa silničního 
\ \ 

hospodářství \1 ) 

Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o. 

Zm^ůmské éoprmtS  ̂
sp&kčMost - P§QH% 


